
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(сорок восьма сесія восьмого скликання ) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2024 року 

  

Про внесення змін до рішення Лубенської 
міської ради Лубенського району 
Полтавської області від 17 грудня 2020 року  

   

 

       Розглянувши пропозицію Лубенського міського голови Грицаєнка О.П., 
відповідно до заяви Чижової О.Ю., керуючись п.3 ч.1 ст.26, п.2, 9 ст.51 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Вивести Чижову Олену Юріївну зі складу виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області.  

2. Внести зміни в п.2 рішення Лубенської міської ради від 17 грудня 
2020 року «Про утворення виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області, визначення його кількісного складу 
та затвердження персонального складу», а саме: слова та цифри «32 осіб» 
замінити на «28 осіб». 

3. Рішення від 07 жовтня 2021 року «Про внесення змін та доповнень 
до рішення Лубенської міської ради від 17.12.2020р. «Про утворення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, визначення його кількісного складу та затвердження 
персонального складу»» визнати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. та постійну 
депутатську комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, 
забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 



Пояснювальна записка до рішення  

«Про внесення змін до рішення Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області від 17 грудня 2020 року» 

Відповідно до Регламенту роботи виконавчого комітету Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області кількісний та 
персональний склад виконавчого комітету затверджується Лубенською 
міською радою за пропозицією Лубенського міського голови. 

У зв’язку із поданою заявою Чижовою Оленою Юріївною 
пропонується вивести її зі складу виконавчого комітету Лубенської міської 
ради. 

У зв’язку із звільненням заступників Лубенського міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, для ефективної організації 
роботи виконавчого комітету пропонується внести зміни до кількісного 
складу виконавчого комітету, визначивши його у кількості 28 осіб. При 
цьому персональний склад виконавчого комітету залишається без змін. 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради                                        Юлія БІЛОКІНЬ 


	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\4. Про внесення змін до рішення Лубенської міської ради Лубенського району Полт.обл.від 17.12.2020 року\4. Рішення.doc
	E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\4. Про внесення змін до рішення Лубенської міської ради Лубенського району Полт.обл.від 17.12.2020 року\4. Пояснювальна записка.docx

